
 

              CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JACUPIRANGA 
 

 

RESOLUÇÃO CMAS 006/2023 

De 13 de abril de 2023 

 

Dispõe sobre a deliberação favorável do Conselho Municipal de 
Assistência Social a Emenda Parlamentar destinado a 

ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DO SUAS.  

 

O Plenário do Conselho Municipal de Assistência Social em reunião Ordinária realizada 
no dia13 de abril de 2023, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei. 

 

RESOLVE 

Art. 1º Aprovar o recurso de Emenda Parlamentar Nº Emenda: 202337170019 no valor de 
R$ 100.000,00 (CEM MIL REAIS) para ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE 
SERVIÇOS DO SUAS, que será destinada a APAE Jacupiranga. 

 

Jacupiranga, 13 de abril de 2023. 

 

 

 

 

Vera Lucia Ferreira 

Presidente do CMAS Jacupiranga 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

V
E

R
A

 L
U

C
IA

 F
E

R
R

E
IR

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
9F

0-
F

24
4-

D
F

9E
-D

F
60

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 7

9F
0-

F
24

4-
D

F
9E

-D
F

60



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 79F0-F244-DF9E-DF60

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VERA LUCIA FERREIRA (CPF 260.XXX.XXX-07) em 17/04/2023 16:25:23 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/79F0-F244-DF9E-DF60


